АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023 г.                                                        № 126
О механизме оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения

  На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,  администрация Темниковского городского поселения постановляет:

    1.Определить механизм оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения между администрацией Темниковского городского поселения  и МКУ «Единая диспетчерская служба»,  в соответствии с соглашением от 21 октября  2013 года

      2.Направить 1 экземпляр в МУП «Темниковэлектротеплосеть»

И.о.Главы  администрации

Темниковского городского поселения                                                        А.В.Симцов